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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L01930009J

2. Data e Regjistrimit 30/07/2010
3. Emri i Subjektit Ernst & Young   Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/06/2010
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/06/201031/12/2060

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.5, rruga 
Ibrahim Rugova, godina nr.5 Sky Tower, kati 6, 1001 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrimin e sherbimeve te konsulences ne lidhje me 

tatim/taksat, konsulence per transaksione, vleresime dhe 
sherbime konsulence per biznesin, auditime ligjore dhe 
sherbime kontabiliteti, transaksione qe kane te bejne me 
pasuri te luajtshme e te paluajtshme, sherbime ligjore, ne 
veçanti sherbime te konsulences ligjore ne fushen e se drejtes 
tregtare dhe asaj fiskale, sherbime te konsulences financiare, 
etj. Objekti i shoqerise do te perfshije por nuk do te 
kufizohet ne ofrimin e sherbimeve te konsulences ne lidhje 
me tatim/taksat, konsulence per transaksione, vleresime dhe 
sherbime konsulence per biznesin, auditime ligjore dhe 
sherbime kontabiliteti, transaksione qe kane te bejne me 
pasuri te luajtshme e te paluajtshme, sherbime ligjore, ne 
veçanti sherbime te konsulences ligjore ne fushen e se drejtes 
tregtare dhe asaj fiskale, sherbime te konsulences financiare, 
etj
Nikolay Georgiev Garnev10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/03/2020                Deri: 25/03/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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Rezarta Koçollari12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 25/06/2019                Deri: 

 Nexia AL13. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
13.1 Afati i emërimit                Nga: 30/08/2016                Deri: 

Ernst & Young Southeast Europe Public Limited
               Para: 99.000,00                Natyre: 
99,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

99,00
14.4 Komente (nëse ka)

Ernst & Young Beograd
               Para: 1.000,00                Natyre: 
1,00

15. Ortakët 
15.1 Vlera e kapitalit
15.2 Numri i pjesëve
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

1,00
15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "Ernst & Young  Albania" sh.p.k. - ("EY 
ALBANIA" sh.p.k.)
E-Mail: olta.papadhopulli@al.ey.com  
Telefon: 04250711  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-422643-07-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-458363-10-10
Emri i subjektit ishte            ("EY ALBANIA")          u be            ("Ernst & Young   
Albania")         
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            (""Ernst & Young  Albania" sh.p.k. - 
("EY ALBANIA" sh.p.k.)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Dibres, godina Observator, kati 7-te.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AEDA9ED-24C4-47D2-A97F-35244B38754D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF385A7C-104F-4963-9BE0-C8D8C144FAE8


3

eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Bajram Curri, European Trade Center, Kati 6, Nr. 6/5.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Ernst & Young Southeast Europe Public Limited")                      
Numri i aksioneve "99,00             Perqindja ne kapital "99,00             Kontributi ne para 
"99.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ernst & Young Central and Southeast Europe Public 
Limited")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-585698-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit  te Asamblese se Ortakeve, date 
15.08.2011, ne te cilin eshte vendosur ndryshim i Administratoreve te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Christodulos Seferis")                      Nga data 
"15/08/2011             Ne daten "14/08/2016
eshte shtuar administratori:            ("Lorena Hanxhari")                      Nga data 
"15/08/2011             Ne daten "14/08/2016
eshte shtuar administratori:            ("Adrian Qirjako")                      Nga data 
"15/08/2011             Ne daten "14/08/2016
eshte larguar administratori:            ("Photis Demetriou")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-914112-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se ortakeve date 
15.10.2012 ku eshte vendosur:Largimi i administratorit ekzistues te shoqerise Z.Adrian 
Qirjako. Rregullimin e permbajtjes se kompetencave te administratorit te shoqerise 
Znj.Lorena Hanxhari, ne menyre qe te pasqyrojne largimin e administratorit Z.Adrian 
Qirjako.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Adrian Qirjako")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A33B6DC-68E8-4CA9-929B-51A5A30FFC3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ED1AEFA-E7D6-4683-9CCE-750790A693CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FC39EF3-FD50-434E-87F8-9619101C1BE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36CF74C8-2F74-431E-BEE5-ADB271AE03FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C12995D3-B0F9-4D03-8240-F05BCCC0B1F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FED42DC8-4501-4076-905F-79460B2E8A1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3884F8E6-89DF-4201-B6E8-96475C416D67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7CF8CCC-A3ED-47C1-A3D0-C10B680DDC9F
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lorena Hanxhari")                    
, Competence ishte                      ("Znj.Lorena  Hanxhari dhe Z.Adrian Qirjako do te 
ushtrojne  vetem se bashku kompetencat dhe detyrat e tyre si administrator  kur te 
perfaqesojne shoqerine perpara çdo dhe te gjithe autoriteteve shqiptare dhe 
institucioneve te tjera si banka,")            u be              ("Ne rast te transaksioneve dhe 
/ose pagesave qe e tejkalojne shifren e 50 000 EUR,   Znj.Lorena Hanxhari do te 
veprojne se bashku me Z.Christodulos Seferis.")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Aplikim per garanci tjeter

26/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-044639-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.03.2013 te asamblese se 
pergjithshme per caktimin e shoqerise Baker Tillu Albania Sh.p.k me seli te regjistruar ne 
Rr.Kavajes,Nr.27 Kati i 9-te Tirane me NIPT K91721010Q si shoqerine audituse per 
kryerjen e auditimit ligjor per vitin 2012.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-395518-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të asamblesë së përgjithshme 
dt.19.02.2014, ku u vendos: caktimi i shoqërisë Baker Tilly Sh.P.K., si shoqëri audituese 
për kryerjen e auditimit ligjor për vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-596635-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve, datë 
07.07.2014, ku është vendosur: - Zgjerimi i objektit të aktivitetit ekonomik të shoqërisë. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03063BD0-3649-40D8-BC62-717F1E00E59A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03063BD0-3649-40D8-BC62-717F1E00E59A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB289E5E-3957-4341-92E0-86E744BF0921
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C078F294-FC70-4C81-8578-D8C139FA6C94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25E3AB61-5B7C-41C4-9155-DE0E07715CFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17C64279-7BAF-4AFD-B39E-EB59F45E98FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F180FF6-E320-42F5-B679-F1DD1E366C36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D99A5FC-88E3-49EE-A7E6-1EF1FF941F29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=607CADD9-3A2F-45FD-8B36-6AA545A3377D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F928F0FF-C43B-4EFF-A161-EFF1A75FEFD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20912A57-B867-4D2D-8E03-FA56E25DC38A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20912A57-B867-4D2D-8E03-FA56E25DC38A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24B4A049-1156-4AA8-BF94-6E0D967C9FF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A04AAA6E-0D9E-4930-8E87-EAAA57457C75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6D1FE48-B34E-48E4-A17E-F2CCCAF12DC1
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Depozitimi i statutit të shoqërisë, ku është pasqyruar ndryshimi i objektit të veprimtarisë. 
Objekti ishte            ("Ofrimin e sherbimeve te konsulences ne lidhje me tatim/taksat, 
konsulence per transaksione, vleresime dhe sherbime konsulence per biznesin, auditime 
ligjore, transaksione qe kane te bejne me pasuri te luajtshme e te paluajtshme, si dhe çdo 
akitivitet tregtare industrial, finaciar, etj.")          u be            ("Ofrimin e sherbimeve te 
konsulences ne lidhje me tatim/taksat, konsulence per transaksione, vleresime dhe 
sherbime konsulence per biznesin, auditime ligjore dhe sherbime kontabiliteti, 
transaksione qe kane te bejne me pasuri te luajtshme e te paluajtshme, sherbime 
ligjore, ne veçanti sherbime te konsulences ligjore ne fushen e se drejtes tregtare dhe 
asaj fiskale, sherbime te konsulences financiare, etj. Objekti i shoqerise do te 
perfshije por nuk do te kufizohet ne ofrimin e sherbimeve te konsulences ne lidhje me 
tatim/taksat, konsulence per transaksione, vleresime dhe sherbime konsulence per 
biznesin, auditime ligjore dhe sherbime kontabiliteti, transaksione qe kane te bejne 
me pasuri te luajtshme e te paluajtshme, sherbime ligjore, ne veçanti sherbime te 
konsulences ligjore ne fushen e se drejtes tregtare dhe asaj fiskale, sherbime te 
konsulences financiare, etj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

28/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-615142-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Fianciar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-688551-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
01.10.2014, per ndryshimin e adreses kryesore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4770CB41-EE72-476E-B844-0DD98EF605DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDD69F97-8E5D-42CA-8BDA-1E08854D2F3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDD69F97-8E5D-42CA-8BDA-1E08854D2F3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A752E82B-210C-4DB4-BB7B-4EAD3CB82280
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74605380-FC9F-41C3-B031-5E6BE784F145
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52FB8FE4-EFE5-4885-94E8-7A5388A63188
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B290ED79-0304-4D52-BECE-8F9018BD16BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7D5772D-0AC4-4F44-AEE1-269097A35C07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D38FB084-AA29-41E8-AE11-8ACD130ACBBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D38FB084-AA29-41E8-AE11-8ACD130ACBBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8EA273E-B124-476D-98DB-A8A0AC551B5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBEB115B-F514-4B57-8D69-C09255B8A618
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC27563C-47DF-4432-8552-F500F3139387
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Njesia Bashkiake nr.5, rruga Ibrahim Rugova, godina nr.5 Sky Tower, kati 6, 1001;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Dibres, godina Observator, kati 7-te.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Aplikim per garanci tjeter
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-930159-03-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

27/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-968527-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
25.03.2015 ku eshte vendosur: Largimi nga detyra e administratorit Z.Christodulos Seferis 
dhe emerimin e Z.Nikolay Georgiev Garnev per nje afat 5-vjeçar. Emerimin e shoqerise 
audituese BAKER TILLY ALBANIA per auditimin e pasqyrave financiare per vitin 
2014.Saktesimi i kodit ekonomik

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Nikolay Georgiev Garnev")                      Nga data 
"25/03/2015             Ne daten "25/03/2020
eshte larguar administratori:            ("Christodulos Seferis")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lorena Hanxhari")                    
, Competence ishte                      ("Ne rast te transaksioneve dhe /ose pagesave qe e 
tejkalojne shifren e 50 000 EUR,   Znj.Lorena Hanxhari do te veprojne se bashku me 
Z.Christodulos Seferis.")            u be              ("Ne rast te transaksioneve dhe /ose 
pagesave qe e tejkalojne shifren e 50 000 EUR,   Znj.Lorena Hanxhari do te veprojne se 
bashku me Z.Nikolay Garnev.")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Nexia AL")                      Nga data 
"25/03/2015

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DDADCA7-EAE6-4932-9553-2B585298D4FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06C73E6C-DCE9-4B82-802A-4C13D7B4D0CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55685467-2FA1-4F11-AFEF-8746AF544341
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1E33B0A-DD9F-4F9D-B625-9E4C56350446
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F6253A1-6DB2-400D-937F-B6F44DD9073E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE755BB2-0C4B-4FA4-859C-E977A006163A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE755BB2-0C4B-4FA4-859C-E977A006163A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90B07957-433D-485F-B734-123114169354
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2A18C3E-325B-45A9-BA67-766C48A12F38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B944FE24-33CC-41B5-9AD5-7F478477CC4B
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Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-151973-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

11/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-254771-09-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-779728-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

Numri i ceshtjes: CN-870143-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.08.2016, ku eshte vendosur, 
emerimi i perfaqesueses ligjore znj. Lorena Hanxhari, si perfaqesuese ligjore dhe 
administratore te shoqerise per nje afat te ri 5 vjeçar.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B52B2AAF-C895-4C49-A465-2AE767773862
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB179825-6C9D-4327-AF9F-3C8664D49356
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20164AC7-2635-4BD4-AD8E-4C15A3B28BA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3CF2D15-B3CF-4EA4-99C0-63ABEAE86BFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3CF2D15-B3CF-4EA4-99C0-63ABEAE86BFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=051AB7A2-140F-490A-B536-11CE1B18E790
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6D1AA58-0B5E-4D99-BD21-7D534B732822
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=969F39EF-BF8A-4277-97EB-70BE744AF2BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDCDF3D8-2869-46E2-A865-7DACB5A3E85F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FEC3E5A-0093-4665-BEC5-87D1B7168BC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FEC3E5A-0093-4665-BEC5-87D1B7168BC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2466139C-8E6F-4727-AA1E-9F0BEFB9E0FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=927ECF79-7D8B-4E7C-8E89-AABFB75F2B63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64B94317-7805-46DB-A873-BEC142AE6694
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85329CFF-D1F6-46E2-ADEB-C4EA55A0B446
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D646D71-1088-4AEA-86A6-F19B502EF2A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB45E5E2-EB98-4F0F-8D93-9817B86F3298
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9787B41B-9AD4-4E60-AFA9-CE10CCD6418F
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lorena Hanxhari")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("14/08/2016")            u be              ("13/08/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-905828-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 30.08.2016 per emerimin e 
ekspertit, shoqerine  BAKER TILLY ALBANIA per auditimin ligjor  per  vitin 2015.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Nexia AL")                    , Nga 
Data ishte                      ("25/03/2015")            u be              ("30/08/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

17/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-288953-05-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-361964-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.06.2017, ku eshte vendosur: 
Miratimi i emerimit te Znj. Rezarta Koçollari si Ekspert Kontabel per auditimin e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D61ECAF-55E5-4ED3-A684-09C68ED048EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=405CA58C-062D-4202-A9F6-0D7FC0B6F6BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=276DB261-A055-43BE-8867-EA793C9E112C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=276DB261-A055-43BE-8867-EA793C9E112C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2C381B3-D21A-4A62-88E7-0F57A40B3BF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF556B20-4F80-4669-A2D6-9AA51784BE34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF556B20-4F80-4669-A2D6-9AA51784BE34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B19A761-ACB1-4936-9373-C1676A50B38E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDCDD5D0-8610-43C1-B7C7-07B6AE735B29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4C971BA-4AF0-413D-A262-499E88AF0268
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39CBED9D-B6FF-47F6-AD9E-6F484A32FACA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87FC1A42-21F9-4A45-ACDE-982B2D19C1C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87FC1A42-21F9-4A45-ACDE-982B2D19C1C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D087537-0AD3-4AE4-AB98-B2D9720E6291
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A94EE93D-B37A-46FC-B82D-CA6E01808E1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5439C31A-C47D-421D-B967-E858826676BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A78BDCE9-F1F5-4541-8598-F78E879D60F1
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pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2016.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-373189-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi

29/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-840342-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.06.2018, ku eshte vendosur: 
Miratimi i emerimit te Znj. Rezarta Koçollari si Ekspert Kontabel per auditimin e 
pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2017.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Rezarta Koçollari")                      Nga data 
"18/06/2018

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-883852-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97EF18AC-D4C7-4AF4-98BB-3EAC5D535657
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29042AA5-96A0-4F50-9BC6-4D1D5628422C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F44EEEE-A88A-4A7B-9E55-BEE3373BC5C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F44EEEE-A88A-4A7B-9E55-BEE3373BC5C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97CCA297-2F27-43C2-9753-02DA67354C07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97CCA297-2F27-43C2-9753-02DA67354C07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6360FE4C-869F-4F71-AE44-335F0D556F3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3453966-749A-495C-AEBB-357E46DECB8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38C1F664-6492-4A7F-8252-B25AE5FE2DB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F814BF4-C47C-44D1-945D-C3623071E6F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7602088F-AEA7-45EF-A21D-DDA7ECC8C51A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55487A2A-1F5E-445C-B182-E65EBAD4E086
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48063FD8-F6AE-4A69-9DBD-50B74A374473
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C364F04D-2502-4CFC-9139-5E6BA9236C05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83FC97E9-8CEB-4C6D-8C53-8C7D7D6D118E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83FC97E9-8CEB-4C6D-8C53-8C7D7D6D118E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60307403-4D7D-466A-9E16-D1F66015D247
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Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

01/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-246301-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i akteve datë 25.06.2018, dhe datë 03.06.2018 mbi 
bazën e të cilëve është vendosur: Riemërim i Ekspertit Kontabel të Autorizuar Rezarta 
Koçollari për auditmin ligjor të vitit 2018. Miratimi i pasqyrave financiare për vitin 
ushtrimor 2017.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("dionis.kolila@al.ey.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Rezarta Koçollari")                    
, Nga Data ishte                      ("18/06/2018")            u be              ("25/06/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-292919-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

06/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-500531-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise, 
date 29.04.2020, ku eshte vendosur:Riemerimi i adiministratorit te shoqerise, Z.Nikolay 
Georgiev Garnev duke filluar nga data 25.03.2020.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FEB8A3A-DCE6-4BC3-81C5-3167E6957519
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7E17E84-E1DA-4ABE-99DA-4974EF7CC205
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65DCD21B-5D85-4271-A8DF-56235D0101D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99DC508B-042B-49C1-81DC-869F08D27C15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFF44A25-0E20-4D3B-82FD-9ABB1EE0F4E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CE24D75-70B5-43A5-8D16-A258418941D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D81FAD48-724E-45E7-8D08-FF118D17877C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D81FAD48-724E-45E7-8D08-FF118D17877C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB7A06BA-E47B-4D3D-B2BB-0F0DD584BDD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D21F0C6-6D8B-43D0-B807-65C97ED071D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D21F0C6-6D8B-43D0-B807-65C97ED071D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4EDAF66-1698-4801-9440-B0F8377925DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EEE082C-50E1-4189-9F91-ED62FEB95C97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9454F316-AE4A-4E61-BE31-0453C8726AC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12511E9A-7EFA-49AE-8D3E-36C13C440AD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31646CE6-E6CE-4941-9B6B-905E770DEB80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E97A675-992A-49F1-9203-DD89584B59AC
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nikolay Georgiev Garnev")                    
, Nga Data ishte                      ("25/03/2015")            u be              ("25/03/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nikolay Georgiev Garnev")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("25/03/2020")            u be              ("25/03/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

01/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-534027-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 20.05.2020, ku është vendosur: Miratimi i dorëheqjes së administratorit të shoqërisë 
Znj.Lorena Hanxhari duke filluar nga data 15.06.2020.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Lorena Hanxhari")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-560936-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2019

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-759898-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2020

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DADC455B-58F2-42A1-92BC-092484E3EC9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4256EBD1-2559-4118-A3D4-2866F7738300
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4256EBD1-2559-4118-A3D4-2866F7738300
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCDE307B-EF73-4600-B434-AD15C9D43E54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=510DC788-F4CE-4645-9C49-0593B2A73B55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F862445A-CC05-4E85-AAD4-7301CC6C4CC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69D9C754-1BA0-47F6-B0AB-C2339B8EAAB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69D9C754-1BA0-47F6-B0AB-C2339B8EAAB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47D88C56-E8A9-4F5B-AF5D-3D32C201210D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F97876C-CE80-4629-B45A-58E6C3EE440C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A413C43-9333-4B20-9D60-A95D05B6C424
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2297712A-0779-4045-8A29-D161FD77ADA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D43EC4B0-3A50-4041-8D33-3C6C3D3A2943
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=485B48BE-F7EC-4691-8F22-5DC314F1D58C
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Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-967345-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raporte administrimi (nëse ka)

26/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-168783-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
ShenimetshpjegueseEYShpk.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar_EYAlbania.xlsx
AutorizimEYSHPK.pdf
VendimiAsamblesesePergjithshme_EYSHPK.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres_EYAlbania.xlsx

11/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-238231-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 18.12.2023, për emërimin e 
shoqërisë "Kreston Albania" SHPK për auditimin e pasqyrave financiare 2023.
E-Mail ishte            ("dionis.kolila@al.ey.com")          u be            
("olta.papadhopulli@al.ey.com")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 19/01/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F87AAF3-10CE-4A47-8FB3-76A823D9ABF0
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEDE2C97-5814-44C5-87A3-11A96E5754BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF6D115C-5160-41E3-9F5C-899FB91978AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18FD851F-67E8-44E6-8878-AC18F8A6802E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C119981E-5469-4E0A-805A-B73044AD0854
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF569E44-37F5-44AB-9952-630E595B68E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC4BA89E-A8CE-40E9-947B-C2FC9633EC18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BABBECC-2F92-4525-BAD5-DDBA13620961
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31DB055B-D7A2-4012-B080-27618E40D73F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65579402-ADA1-4200-914F-869E286C952E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C71111F-B931-4958-A82B-3AF57047C330
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3B76970-78F5-4274-8A58-C8DB32F719BE

